
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thưởng vật chất bằng tiền cho các cá nhân 

được tặng thưởng Huân chương Lao động 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC KẠN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 02 năm 2025;  

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;  

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của 

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;  

Căn cứ Quyết định số 161/QĐ-CTN ngày 07 tháng 02 năm 2025 của Chủ tịch 

nước về việc tặng thưởng Huân chương Lao động; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 60/TTr-SNV ngày 07 

tháng 3 năm 2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thưởng vật chất bằng tiền cho 02 cá nhân được Chủ tịch nước tặng 

thưởng Huân chương Lao động hạng Ba với mức tiền thưởng cho mỗi cá nhân là 

10.530.000 đồng (Mười triệu năm trăm ba mươi nghìn đồng), cụ thể như sau: 

1. Bà Đào Thị Mai Sen, Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bắc Kạn. 

2. Ông Đoàn Văn Hương, Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bắc Kạn. 

Điều 2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, 

Giám đốc Sở Tài chính, Thủ trưởng đơn vị có liên quan và các cá nhân có tên tại 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:  
- Như Điều 2 (t/h); 
- CT, các PCT UBND tỉnh; 
- Sở Nội vụ (02 bản); 
- Phòng GD số 3, KBNN khu vực VI; 
- Lưu: VT, Thuyên.  

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Nguyễn Đăng Bình 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH BẮC KẠN 

 

Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Bắc Kạn, ngày      tháng 3 năm 2025 


		2025-03-13T11:49:06+0700
	Nguyễn Đăng Bình


		2025-03-13T14:25:29+0700


		2025-03-13T14:25:29+0700


		2025-03-13T14:25:29+0700




